PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 21.06.2021

№ 262-ра
О внесении изменений в

постановление администрации

города от 21.09.2018 № 293-па

«О создании Аппарата

Антитеррористической комиссии

муниципального образования

городской округ г. Пыть-Ях

и постоянно действующих рабочих групп»
(с изм. от 24.07.2019 №287-па.,

от 03.12.2019 № 482-па., от 02.06.2020 №215-па.
от 13.05.2021 №183-па)
Руководствуясь постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 17.11.2010 № 217 «Об Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изм. от 05.11.2019 № 84), Уставом города Пыть-Яха, решением председателя Антитеррористической комиссии автономного округа – Югры от 3 апреля 2019 года №01.16-исх-329, внести в постановление администрации города от 21.09.2018 № 293-па «О создании Аппарата Антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ г. Пыть-Ях и постоянно действующих рабочих групп» следующее изменение:
1. В наименовании, по тексту постановления и приложениях, слова «Аппарат Антитеррористической комиссии муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», заменить словами «Аппарат Антитеррористической комиссии города Пыть-Яха» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Отделу по внутренней политике, связям с общественными организациями и СМИ» (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Пыть-Яха.
Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов
PAGE